
 
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 

07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 30. listopada 2015. godine, 

donosi 

 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule 

 

 

 

Članak 1. 

 

Članak 4.a Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule (Službene novine Grada Pule 

broj 10/11, 9/13, 16/14) briše se. 

 

Članak 2. 

 

U Kriterijima za dodjelu stipendija Grada Pule koji su sastavni dio Pravilnika, iza 

točke 4. dodaje se točka 5. koja glasi: 

„5. VOLONTIRANJE 

Studenti koji su u prethodnoj akademskoj godini volontirali najmanje 30 sati u ustanovama i 

udrugama civilnog društva koje su prepoznate kao organizacije koje rade za opće dobro (npr. 

Hrvatski crveni križ, Humanitarna mreža Grada Pule, domovi za stare i nemoćne na području 

Grada i sl.), boduju se sa dodatna dva boda.“. 

  

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama stupa na snagu danom donošenja.     

 

 
 

Klasa: 604-02/15-01/1 

Urbroj:2168/01-04-02-0361-15-4 

Pula, 30. listopada 2015.  

 

 

GRADONAČELNIK 

                                                                       Boris Miletić 
 

 


		2015-11-02T16:03:33+0100




